
お客さま各位 

大阪中河内農業協同組合 

 

窓口での通帳コメント入力サービス 

終了のお知らせ 
 

日頃は大阪中河内農業協同組合への格別のお引き立てを賜り誠にありがとうござ

います。 

当組合では、窓口での入出金取引において、お客さまからのご要望がある場合に

は、貯金通帳にコメントを入力してまいりましたが、誠に勝手ながら、「お客さまの待ち

時間の短縮」と「事務負担の軽減」のため、以下のとおり取り扱いを終了させていただ

くこととしました。 

組合員・利用者の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

終了させていただくサービス：窓口での通帳コメント入力サービス  

サービス終了日：令和４年３月３１日（木） 

 

令和 4年 3月 31日（木）をもって 

太枠内のコメント入力の取扱いを終了させていただきます。 


